
OBSAH

Ä Jr*

a 42 Soud? Největší 
křivda v životě
Jako na houpačce. Radka Kovaříková 
v roce 1995 vyhrála s partnerem Reném 
Novotným mistrovství světa a díky nim 
se může naše krasobruslení po rozdělení 
Československa pochlubit dosud jedinou 
světovou zlatou medailí. Pak přišlo 
manželství, rozvod a soud, který jí život 
obrátil naruby.

► 58 Splní se ti to, 
co si zasloužíš

Je jedním z otců zakladatelů českého bigbítu.
Před šedesáti lety byl hvězdou tuzemské 

rockové scény. Frontman legendárních kapel 
Hells Devils, Matadors a Flamenga, a později 

třeba i člen Country Beatu Jiřího Brabce... 
Dvaasedmdesátiletý zpěvák a kytarista Karel 

Kahovec koncertuje dodnes.

50 Tatry jsou pořád česko-slovenské
Patří mezi legendy Vysokých Tater. Horský vůdce, horolezec, někdejší 
poslanec města Vysoké Tatry i podnikatel Robert Gálfy je s nejmenšími 
velehorami světa, jak se jim často přezdívá, spjat odmalička.

*  *  ’  ’ ’  ' ' '

▼ 24 Táta, který si 
to rozdal s osudem
Jednu z nových metod intenzivní neurorehabilitace, která 
pomáhá postavit na nohy děti s mozkovou obrnou nebo 
po úrazech mozku, do Česka přivezl Ostravák Miloš 
Svoboda. Dostal se к ní kvůli tragické rodinné události, 
jež z úspěšného byznysmena udělala tátu na plný úvazek, 
který pečuje o nevlastního syna v kómatu.

▲ 64 Byl jsem zralý na vyhazov
Je největším českým hercem. Tuto hlášku slyšel Pavel Šimčík 
nesčetněkrát nejen od kolegů v šatně. S 205 centimetry má 
na tento titul každopádně nárok. Ale třeba i v seriálu Zkáza 
Dejvického divadla ukázal, že vyčnívá nejen výškou. Jak se mu žije 
s basketbalovou postavou na jevišti i mimo něj?


